АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2023

	№
	40

	д. Чуваши

О внесении изменений  в постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 27.09.2013 № 63

   В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Чувашевского сельского поселения Кирово - Чепецкого района Кировской области, в соответствие с действующим законодательством администрация Чувашевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 27.09.2013 № 63 «О создании учебно-консультационного пункта для обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера»  следующие изменения:
1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции «Назначить руководителем учебно-консультационного пункта директора МКУК Чувашевский СДК  Шулакову Ольгу Петровну».

1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции «Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
	Глава

Чувашевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области             А.Н. Смертина